[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от  10.12.2012 г.      № 610
г. Александровск - Сахалинский
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Александровск – Сахалинский район» от 21.11.2006 г. № 307 «О создании межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в ГО «Александровск – Сахалинский район»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ (ред. 10.07.2012) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона от 10.12.1995 № 196 – ФЗ (ред. 28.07.2012) «О безопасности дорожного движения», ст. 36 Устава городского округа «Александровск – Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск – Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Александровск – Сахалинский район» от 21.11.2006 г. № 307 «О создании межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в ГО «Александровск – Сахалинский район» следующее изменения:

-  1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск – Сахалинский район».
3. Контроль исполнения постановления возложить на и.о. первого заместителя мэра городского округа «Александровск – Сахалинский район» Ким Ен Кир.
        И.о. мэра  городского округа

«Александровск – Сахалинский район»                                                       В.А. Равдугин

	Приложение № 1
к постановлению администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район» от 10.12. 2012 г.   № 610

СОСТАВ  КОМИССИИ:
Председатель комиссии:

	- Ким  Ен  Кир
	- и.о. первого заместителя мэра ГО «Александровск – Сахалинский район»

Заместитель председателя комиссии:

	- Спицин Михаил Владимирович
	- начальник ОМВД России по Александровск – Сахалинскому району» (по согласованию)

Секретарь комиссии:

	- Масюков Владимир Владимирович
	- старший инспектор группы ДПСОГИБДД ОМВД России по Александровск – Сахалинскому району» (по согласованию)

Члены комиссии:

	- Равдугин Владимир Александрович
	- заместитель мэра ГО «Александровск – Сахалинский район» - начальник управления образования городского округа «Александровск – Сахалинский район»

	- Казачук Павел Александрович
	- директор  ООО «Александровское ПАТП» (по согласованию)

	- Терновский Дмитрий Анатольевич
	- начальник ОГИБДД ОМВД России по Александровск – Сахалинскому району (по согласованию)

	- Хазиев  Дмитрий Нуриславович
	- директор ГУП  «Александровск – Сахалинское  ДРСУ» (по согласованию)

	- Манохин  Сергей Алексеевич
	- директор МУП «Теплосеть» (по согласованию)

	- Музыченко Ирина Александровна
	- начальник МКУ «Служба «Заказчик»

	- Орешко  Сергей Иванович
	- председатель комитета по управлению муниципальной собственностью Александровск – Сахалинского района